
XATEDRA VÝT VARNÉ VÝCHOVY
PF JU V ČE5KÝcH BUDĚJovlcicH

Pedagogická |ihočeskáuniverzita
fakulta v Českých Budějovicích
Farrrlty Univrllí9itg al Sc*tI ř]*ř:erlt;:i
cŤ t{ii:i.ta§rr irr Čtsli* t}lrdóilvitt

PoSU DEK ZÁVĚnrČru É pnÁcr TEoRETlcKo_PRAKTtcKÉ

Typ posudku: posudek oponenta práce

Typ závěrečné práce: bakalářská

Jméno a příjmenístudenta / studentky: David Kadlec

Osobníčíslo: P18798

Studijní program: Specializace v pedagogice

Studijníobor: V,itvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání (jednooborové)

Akade m ický r ok: 2O2O l 2021-

Název práce: Koste! Nanebevzetí Panny Marie ve Staré Boleslavijako inspirační zdroj pro
vytvoření souboru kreseb

Autor posudku: Mgr. Zuzana Duchková, Ph.D.

1. oBsAHoVÁ ÚnovrŇ

Formulace cílů práce

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce

adekvátně koncipovaná práce

Funkčnost dílčích částí próce

části práce jsou pro celek funkční

Provázanost díIčích částí próce

části prácejsou dobře provázány

Obsahová náplň díIčích čóstí práce

Wsoce kvalitní

Naplnění cílů práce

t
x

t
x

t
x

1

x

1

x

1

3

!

3

l

3

!

3

n

3

I

3

2

n

2

D

2

l

2

n

2

!

N

!

N

!

N

n

N

!

cíle nejsou jasně formulovány

neadekvátně koncipovaná práce

množství nefunkčních částí

části práce nejsou provázány

neodpovídající požadavků m

N

n



cíle jsou zcela naplněny X ! ! n cilenejsounaplněny

2. zPŮsoB zPRAcoVÁNín pnÁce sE zDRoJt

Zvolenómetodologieajejíaplikace ! 2 3 N

odpovídázaměřeníacílůmpráce X ! ! D nefunkčnímetodologie

Relevanceodbornýchzdrojůt23N
aktuálníavalidnízdroje X D ! ! neaktuálníanevalidnízdroje

Množství využitých odborných zdrojů L 2 3 N

adekvátní množství odb. zdrojů X ! D D nedostatečné množství odb. zdrojů

Úroveň próce s informačními zdroji a jejich interpretace
I23N

v,ýborná úroveň práce se zdroji X ! ! n nedostatečná úroveň práce se zdroji

Propracovanost a vybavení próce (schémata, obrazové přílohy, grafy apod.)

t23N
rnýbornáúroveň X ! ! ! neodpovídápožadavkům

Úroveň diskuse d interpnetace řešeného problému

t23N
v,ýbornáúroveň X n tr ! neodpovídápožadavkům

3. FoRMÁLNí R lezyrovÁ únoveŇ

citační norma

zcela dodržena

Rozsah próce

odpovídá požadavkům

Graflcká úroveň próce

vyhovující požadavkům

123N
IX!Inedodržena

123N
X D ! D neodpovídápožadavkům

t23N
X D n ! neodpovídápožadavkům

Stylistickáúroveňaodbornýjazyk t 2 3 N

v,ýbornáúroveň X ! ! n nedostatečnáúroveň

Gramatická úroveň

bez chyb

t23N
X ! n [l velkémnožstvíchyb



4. zpRAcovÁruí pnexncrÉ čÁsn -wůnčíxo výsrupu

Technologické provedení

uýborná úroveň

Kvol ita výtvarně-vyjadřovacích prostřed ků

výborná úroveň

t23N
X I ! ! nedostatečnáúroveň

t23N
X ! ! ! nedostatečnáúroveň

Vlastníinvenceafitůrčíuchopení L 2 3 N

rnýbornáúroveň X n n ! nedostatečnáúroveň

ZpůsobprezentdcelústupuL23N
rnýbornáúroveň X ! ! ! nedostatečnáúroveň

Využitelnostvpraxiuýtvarnévýchovy ! 2 3 N

plněvyužitelné X ! ! D nevyužitelné

Práci doporučuji k obhajobě: X ANO

Navrhované hodnocení práce: vtýborně

Dodatečný komentář k hodnocení závěrečné práce:

!rur

Bakalářská práce Davida Kadlece patří mezi ty kvalifikační spisy, které se čtou s velkou radostí, neboť

ukazují, že si diplomant zvoliltéma, které si dokázal beze zbytku osvojit a velmi kvalitně zpracovat'jak

v teoretické, tak praktické části práce. Vyzdvihnout lze především zcela osobní a přitom veskrze

profesionální přístup k celému tématu včetně vynikajících tvůrčích výstupů. Škoda jen, že se autor

více nezaměřil na požadovanou formu citační normy, která v některých částech pokulhává. l přes tuto

malou ,,vadu na kráse" je předkládaná práce velmi výjimečná v rámci tohoto typu kvalifikačních prací

a velmi ráda ji hodnotím stupněm výborně.

Datum: 29. 4.2O2L

", fl t1 /
Podpis: _ýurŇrc\}-§v


